
报建编号： 2302QP0444 标段号： F01

招标人： 上海市青浦区教育综合事务中心

招标代理单位： 上海燊十项目管理有限公司

联系人： 元梦 联系电话： 15201870361

联系人地址： 南桥镇望园南路1529号 联系人邮编： 200000

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦区赵巷镇06-02小学地块和06-03初中地块54班九年一贯制学校项目

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海海达工程建设咨询有限公
司 第一中标候选人 陆海泉 否 177.19

上海振南工程咨询监理有限责
任公司 第二中标候选人 陆洪飞 否 184.44

上海久盛建设监理咨询有限公
司 叶军 否 184.7

上海众兴建设工程监理有限公
司 章铭 否 185

公示期限： 2024-05-08 至 2024-05-11

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区教育综合事务中心

发布日期：2024年05月08日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
2.1.1
1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别
2电子投标文件的数字签名和盖章符合投标人须知第3.2款规定（书面投标文件不作要求）
3投标联合体提交共同投标协议的（如接受联合体投标）
4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标
的除外
2.1.2
5符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定：（1）投标人资质要求：合格投标人需持有中
华人民共和国住房和城乡建设部房屋建筑工程甲级。以上资质要求，投标人只要符合任何一
条，但同一条中的多项资质要求需同时满足。
6符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定：无
7符合第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定：无
8符合第二章“投标人须知”第 1.4.4 项规定：无
9符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
10符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
11是否接受联合体投标：□接受联合体投标，总监理工程师任职单位必须为牵头单位 ■不接
受联合体投标 符合第二章“投标人须知”第 1.4.7项规定：投标人须知前附表规定接受联合
体投标的，联合体除应符合本章第 1.4.1 项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规
定：（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方
权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；（2）由同一专业的单位组成的联合
体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加
其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。
12不存在第二章“投标人须知”第 1.4.8 项规定的任何一种情形：（1）为招标人不具有独立
法人资格的附属机构（单位）；
12（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
12（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
12（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
12（5）为本招标项目的代建人；
12（6）为本招标项目的招标代理机构；
12（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
12（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
12（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者
其他利害关系；
12（10）被依法暂停或者取消投标资格；
12（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
12（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
12（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
12（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
12（15）投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师被最高人民法院在“信用中国”网站
列入失信被执行人名单；
12（16）在近三年内申请人投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿犯罪行为
的；
12（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新
招标的投标人。
2.1.3
13（1）若设定监理服务收费最高投标限价，监理费报价不应超过最高投标限价（2）监理服务
收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为（3）评标委员会发现投标人的报价明显低于
其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提
供相应的证明材料。投标人应能合理说明且能提供相应证明材料（4）投标报价应当澄清拒绝
澄清的
14应当按招标文件要求在投标截止时间前提交投标保证金，且不得提供虚假、无效票函
15投标人不应有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为
16具有控股和管理关系的上、下级公司同时参加投标的，将拒绝上级公司的投标。

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息



评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海海达工程建设咨询

有限公司 82.5 90 88 86.5 88 87 1

2
上海振南工程咨询监理

有限责任公司 74 84 76.5 61.5 74 74 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20200701007
82

扩建鼓浪路一
号地块J区商
品住宅项目

房屋建筑工程 上海市 57393平米
2020-07-

31~2021-12-
31

320681198510
243013

W20190601313
63

徐汇乔高综合
体开发项目一
期工程

房屋建筑工程 上海市 153788平米
2022-08-

26~2023-12-
21

320681198510
243013

W20200301315
15

徐汇乔高综合
体开发项目
(保障房）

房屋建筑工程 上海市 6154.5平米
2022-08-

26~2023-07-
28

320681198510
243013

上海海达工程建设咨询有限公司拟担任总监理工程师（陆海泉)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20191101354
33

唐镇新市政E-
07-09地块公
建配套初级中

学

房屋建筑工程
总建筑面积
19974平米 2019-12-01 153.12

2019-12-
01~2021-05-

24

W20190201314
09

华东师范大学
第三附属中学
抗震加固及修
缮工程

房屋建筑工程 20000平米 2015-09-17 175.66
2019-02-

20~2019-11-
17

W20201101096
89 

张江西北区07
-03科技总部
平台项目

房屋建筑工程 77217平米 2020-12-01 465.8
2020-12-

01~2023-12-
31

 
W20191201361

03

上海市松江区
中山街道国际
生态商务区7-
3地块办公楼
项目

房屋建筑工程
56075.1平
米（建筑高度
100米）

2019-12-19 280
2019-12-

26~2022-12-
25

W20161201364
43

浦东新区唐
镇PDP0-

0403单元W15-
01地块普通商
品房项目

房屋建筑工程 88732.26平米 2020-12-22 341.6
2020-12-

25~2024-06-
19

W20190601313
63

徐汇乔高综合
体开发项目一
期工程

房屋建筑工程 153788.76平
米

2019-07-15 289
2019-07-

19~2021-11-
21

 
W20200801315

38

徐汇乔高综合
体开发项
目（4号地
块）

房屋建筑工程
246134.84平

米 2020-08-06 500
2020-10-

01~2023-08-
31

W20200801311
91

上海嘉定新城
菊园社区JDC1
-0402单元05-
02地块项目

房屋建筑工程
246455.37平

米 2020-08-07 606
2020-09-

08~2022-09-
08

W20210401335
94

松江区中山街
道新城主
城C单元C08-
04号(国际生
态商务区25
号)地块商品
住宅项目

房屋建筑工程 306072.61平
米

2021-04-10 724
2021-04-

15~2023-06-
30

上海海达工程建设咨询有限公司项目业绩



320583171013
0104

花桥经济开发
区商务中心
内、312国道
南侧（H地
块）商住用房
及312国道南
侧、兆丰路西
侧（地下）社
会停车场

房屋建筑工程

171062.12平
米（地下三
层、地上56
层、高度170
米）

2017-12-25 454.77
2017-12-

25~2022-04-
30

W20150901351
2

船舶特辅机研
发交流中心建
设项目

房屋建筑工程 47072.88
平，地下三层

2015-09-17 233
2015-09-

30~2019-12-
30

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20211001348
13

上港物流浦东
分公司物流仓
库修缮工程

房屋建筑工程 上海市
建筑面积
102301.1平方

米

2021-08-18至
2023-01-18

320626197204
284416

上海振南工程咨询监理有限责任公司拟担任总监理工程师（陆洪飞)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20150501340
97

上海船厂（浦
东）区域2E3-
2地块项目

房屋建筑工程 建筑面积为
179827平方米

2015-05-14 2806.77 2015-08-16至
2020-07-08

上海振南工程咨询监理有限责任公司项目业绩


